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YK:n sosiaalisen kehityksen toimikunnan (CSocD) 62. istunto 5.-14.2.2024;  

Suomen valtuuskunnan nimeäminen 

YK:n Sosiaalisen kehityksen toimikunta (UN Commission on Social Development, CSocD) 

kokoontuu 62. istuntoonsa 5.-14.2.2024 YK:n päämajassa New Yorkissa. CSocD on YK:n tärkein 

foorumi sosiaalipolitiikan asiantuntijoiden vuoropuheluun ja yhteisten linjausten muotoiluun. 

Suomi on toimikunnan varsinainen jäsen. STM vastaa Suomen edustautumisesta ja yhteistyöstä 

YK:n sosiaalisen kehityksen toimikunnassa.

CSocD on vuodelle 2025 suunnitellun YK:n Sosiaalihuippukokouksen (UN Social Summit 2025) 

tärkein valmistelufoorumi. Vuoden 2024 CSocD-istunnon pääteemaksi ja uudeksi nousevaksi 

teemaksi on valittu Social Summit 2025 -huippukokousta pohjustavat teemat: 

• “Miten voimme tukea sosiaalista kehitystä ja yhteiskunnallista 

oikeudenmukaisuutta köyhyyden vähentämiseksi ja kestävän kehityksen Agenda 

2030:n toteuttamiseksi?”

• ”Digitaalisen muutoksen vaikutus osallistavaan kasvuun ja kehitykseen”

Suomi on ollut pitkään aktiivinen ja arvostettu vaikuttaja CSocD:ssa, sekä EU-ryhmässä että 

globaalin etelän ja YK-järjestöjen edustajien keskuudessa. Näkyvä rooli CSocD:ssa ja Social 

Summit 2025 –valmisteluissa on Suomelle myös merkittävä mahdollisuus vahvistaa Suomen 

luotettua maakuvaa YK:n kaikissa maaryhmissä. 

Suomi järjestää YK:n Sosiaalisen kehityksen toimikunnan kokouksessa sivutapahtuman, jossa 

nostetaan esiin hyvinvointitalouden ja hoivatalouden näkökulmia, mikä antaa mahdollisuuden 

vaikuttaa YK:n tulevan Sosiaalihuippukokouksen agendaan.
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Kansallinen valmistelu

Suomen kannat YK:n Sosiaalisen kehityksen toimikuntaan valmistellaan sosiaali- ja 

terveysministeriön Globaalin sosiaalipolitiikan verkostossa, johon osallistuu sosiaali- ja 

terveysministeriön, ulkoministeriön, Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen, Kelan, 

Työterveyslaitoksen, Sosten, Fingon sekä muiden kansalaisjärjestöjen ja tutkimuslaitosten 

edustajia. Lisäksi Suomi osallistuu kokousvalmisteluihin EU-koordinaation kautta.

Suomen valtuuskunta

Esitetään, että valtioneuvosto asettaa seuraavan valtuuskunnan YK:n Sosiaalisen kehityksen 

toimikunnan 62. istuntoon. 

Valtuuskuntaa johtaa ministeri Kaisa Juuso (STM). Valtuuskunnan muut jäsenet ovat 

erityisavustaja Nuutti Hyttinen (STM), kansainvälisten asiain johtaja Pasi Korhonen (STM/KVY), 

globaalin sosiaalipolitiikan neuvonantaja Timo Voipio (UM), johtava tutkija Laura Kestilä (THL), 

tutkimuspäällikkö Merita Mesiäislehto (THL), toiminnanjohtaja Virpi Dufva (VALLI ry), 

erityisasiantuntija Anna Järvinen (SOSTE ry) sekä nuorisodelegaatti Nea Nättinen (Allianssi). 

Lisää asiantuntijoita voidaan nimetä myöhemmin.

Suomen YK-edustustosta CSocD-valtuuskuntaan kuuluvat pysyvä edustaja, suurlähettiläs Elina 

Kalkku (UH/YKE), pysyvän edustajan sijainen, suurlähettiläs Lauri Voionmaa (UH/YKE), 

lähetystöneuvos Hannele Tikkanen (UH/YKE), lähetystöneuvos Matleena Virkkunen (UH/YKE), 

neuvonantaja Laura Alanko (UH/YKE) sekä assistentti Laura Jukka (UH/YKE).
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